e W7 - Systéme de boite

Code GEH : 320116
Tork Chiffon de Nettoyage Ultra-Résistant
(Blanc)

Article 530175

Systeme W7 - Systeme de
boite

Couleur

Le chiffon de nettoyage ultra-résistant Tork est trés absorbant, épais
et durable. Il résiste aux taches de nettoyage les plus difficiles sans
tomber en lambeaux. Il peut étre utilisé avec la plupart des solvants
et élimine I’huile, la graisse, I’eau et les taches les plus tenaces
rapidement et efficacement, tout en protégeant les mains de la
chaleur et des éclats de métal. Ce produit est fourni dans une
Handy-Box, solution portable et donc toujours a portée de main
lorsque nécessaire.

@ www.tork.fr

SCA

Care of Life

Technologie exelCLEAN® — pour un
résultat de nettoyage professionnel plus
rapide

Chiffon résistant pour une bonne
absorption de I'huile et de I'eau

Solution d’emballage Tork Easy
Handling™ : facile a transporter, a ouvrir
et a jeter

Ce chiffon exempt de silicone garantit
I'absence de résidus sur les surfaces



Données d’expédition

SCC

Pieces

Unités consommateurs

Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matiere

Unité consommateur
7322540057591

120

241,0 mm

238,0 mm

374,0 mm

21,4 dm3

2188,09g

248809

Tork est une marque de SCA. SCA est un
groupe international leader du secteur de
I’hygiéne et de la forét proposant des
produits durables pour les soins d’hygiene
personnelle ainsi que des mouchoirs en
papier et des produits forestiers dans

100 pays environ. SCA est considérée
comme une référence en matiere de
développement durable et a été reconnue
comme 'une des entreprises les plus
éthiques au monde. Pour de plus amples

Unité de transport
7322540057591
120

1

241,0mm

238,0 mm

374,0 mm

21,4 dm3

2,2kg

2,5kg

Carton

7322540887372
10800

1

2319,0 mm
800,0 mm
1200,0 mm
1,9m3

196,9 kg

2239 kg

SCA

Care of Life

W?7 - Systeme de boite

Certifications de produits:

For Wiping

Contact

Didier BIAVA

SCA HYGIENE PRODUCTS
Téléphone professionnel:
+33344493885

Téléphone portable:
+33620324370

E-mail:
didier.biava@sca.com

www.tork.fr




