



W7 - Système de boîte

Code GEH : 320116

Tork Chiffon de Nettoyage Ultra-Résistant (Blanc)



Article	530175
Système	W7 - Système de boîte
Couleur	Blanc

Le chiffon de nettoyage ultra-résistant Tork est très absorbant, épais et durable. Il résiste aux tâches de nettoyage les plus difficiles sans tomber en lambeaux. Il peut être utilisé avec la plupart des solvants et élimine l'huile, la graisse, l'eau et les taches les plus tenaces rapidement et efficacement, tout en protégeant les mains de la chaleur et des éclats de métal. Ce produit est fourni dans une Handy-Box, solution portable et donc toujours à portée de main lorsque nécessaire.



www.tork.fr

- Technologie exelCLEAN® – pour un résultat de nettoyage professionnel plus rapide
- Chiffon résistant pour une bonne absorption de l'huile et de l'eau
- Solution d'emballage Tork Easy Handling™ : facile à transporter, à ouvrir et à jeter
- Ce chiffon exempt de silicone garantit l'absence de résidus sur les surfaces

Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
SCC	7322540057591	7322540057591	7322540887372
Pièces	120	120	10800
Unités consommateurs	-	1	1
Hauteur	241,0 mm	241,0 mm	2319,0 mm
Largeur	238,0 mm	238,0 mm	800,0 mm
Longueur	374,0 mm	374,0 mm	1200,0 mm
Volume	21,4 dm ³	21,4 dm ³	1,9 m ³
Poids net	2188,0 g	2,2 kg	196,9 kg
Poids brut	2488,0 g	2,5 kg	223,9 kg
Matière	-	Carton	-

Certifications de produits:



For Wiping

Contact

Didier BIAVA
 SCA HYGIENE PRODUCTS
 Téléphone professionnel:
 +33344493885
 Téléphone portable:
 +33 6 20 32 43 70
 E-mail:
 didier.biava@sca.com

Tork est une marque de SCA. SCA est un groupe international leader du secteur de l'hygiène et de la forêt proposant des produits durables pour les soins d'hygiène personnelle ainsi que des mouchoirs en papier et des produits forestiers dans 100 pays environ. SCA est considérée comme une référence en matière de développement durable et a été reconnue comme l'une des entreprises les plus éthiques au monde. Pour de plus amples


www.tork.fr